
ONLINE SERVISNÍ HISTORIE
Kopie zákazníka

VEHICLE DETAILS

VIN: SALVA2BN5GH107721
MODEL: Range Rover Evoque / L538
MOTOR: 2.0L Diesel
BARVA: FUJI WHITE
DATUM ZAHÁJENÍ ZÁRUKY: 28/01/2016

REGISTRAČNÍ ČÍSLO:

Není uvedeno

ZEMĚ REGISTRACE:

Není uvedeno

WEBOVÁ STRÁNKA:

https://osh.landrover.com

Please note that service intervals always represent the maximum time and distance that should exist between servicing. Driving style and conditions may necessitate earlier
servicing as indicated by the notifications on your instrument panel.

SERVICE HISTORY

SERVISNÍ TECHNIK ČÍSLO ZAKÁZKY DATUM ZAKÁZKY STAV UJETÝCH KILOMETRŮ PODROBNOSTI

Dajbych s.r.o.
Weberova 1234/1a
Praha
Praha
150 00
Česká republika

RB210263 15/02/2021 195 139 kilometrů Plánovaný servis dokončen
238 000 kilometrů/ 168 měsíců
Související servisní položky
Výměna oleje a olejového filtru
Výměna pylového filtru
Výměna brzdové kapaliny

Dajbych s.r.o.
Weberova 1234/1a
Praha
Praha
150 00
Česká republika

RB200831 01/06/2020 161 323 kilometrů Plánovaný servis dokončen
204 000 kilometrů/ 144 měsíců
Související servisní položky
Výměna oleje a olejového filtru
Výměna pylového filtru
Výměna brzdové kapaliny

Dajbych s.r.o.
Weberova 1234/1a
Praha
Praha
150 00
Česká republika

RB182143 10/09/2019 130 196 kilometrů Plánovaný servis dokončen
170 000 kilometrů/ 120 měsíců
Související servisní položky
Výměna oleje a olejového filtru
Výměna pylového filtru
Výměna kapaliny přídavné převodovky
Výměna kapaliny předního diferenciálu
Výměna kapaliny zadního diferenciálu

Dajbych s.r.o.
Weberova 1234/1a
Praha
Praha
150 00
Česká republika

RB190124 22/01/2019 99 173 kilometrů Plánovaný servis dokončen
136 000 kilometrů/ 96 měsíců
Související servisní položky
Výměna oleje a olejového filtru
Výměna pylového filtru
Výměna vzduchového filtru
Výměna palivového filtru

Dajbych s.r.o.
Weberova 1234/1a
Praha
Praha
150 00
Česká republika

RB180564 14/03/2018 72 105 kilometrů Plánovaný servis dokončen
102 000 kilometrů/ 72 měsíců
Související servisní položky
Výměna oleje a olejového filtru
Výměna pylového filtru

Tento dokument není dokladem o vlastnictví. Záznam toho, Bezpečnostní kód tisku: LXXLW6SU
že v době tisku jsou data uchována v systému OSH. Datum tisku: 14/04/2025

Strana 1



ONLINE SERVISNÍ HISTORIE
Kopie zákazníka

VEHICLE DETAILS

VIN: SALVA2BN5GH107721
MODEL: Range Rover Evoque / L538
MOTOR: 2.0L Diesel
BARVA: FUJI WHITE
DATUM ZAHÁJENÍ ZÁRUKY: 28/01/2016

REGISTRAČNÍ ČÍSLO:

Není uvedeno

ZEMĚ REGISTRACE:

Není uvedeno

WEBOVÁ STRÁNKA:

https://osh.landrover.com

Please note that service intervals always represent the maximum time and distance that should exist between servicing. Driving style and conditions may necessitate earlier
servicing as indicated by the notifications on your instrument panel.

SERVICE HISTORY

SERVISNÍ TECHNIK ČÍSLO ZAKÁZKY DATUM ZAKÁZKY STAV UJETÝCH KILOMETRŮ PODROBNOSTI

Dajbych s.r.o.
Weberova 1234/1a
Praha
Praha
150 00
Česká republika

RB170986 02/05/2017 49 370 kilometrů Plánovaný servis dokončen
68 000 kilometrů/ 48 měsíců
Související servisní položky
Výměna oleje a olejového filtru

Dajbych s.r.o.
Na Vysluni 33
Plzen
Plzensky
326 00
Česká republika

SB160624 30/09/2016 29 061 kilometrů Plánovaný servis dokončen
34 000 kilometrů/ 24 měsíců
Související servisní položky
Výměna oleje a olejového filtru
Výměna pylového filtru
Výměna vzduchového filtru
Servis klimatizace

Dajbych s.r.o.
Na Vysluni 33
Plzen
Plzensky
326 00
Česká republika

sd150296 13/01/2016 4 kilometrů Plánovaný servis dokončen
Kontrola před dodáním
Související servisní položky
Neprovedeno

Tento dokument není dokladem o vlastnictví. Záznam toho, Bezpečnostní kód tisku: LXXLW6SU
že v době tisku jsou data uchována v systému OSH. Datum tisku: 14/04/2025

Strana 2


